Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SV 9686.536
PE/PEN-Sammelschiene E-Cu

Stand: 05.03.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUHUERTEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SDFI’WE&SEIWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

SV 9686.536 - PE/PEN-Sammelschiene E-Cu fir VX

Nach DIN EN 13 601. Mit integrierten Lochungen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung
Material

@ Lochung
Abmessung

Passend fiir
Querschnitt
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Kupferanteil (kg/Stiick)
Zolltarifnummer
ETIM9

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

Approbationen

Approbationen

Erklarungen

© Rittal 2026

SV 9686.536

Mit integrierten Lochungen.
E-Cu

11,5 mm

Lange: 500 mm
Breite: = 600 mm
30 mm x 10 mm
2 Stuck

2,64 kg

2,66 kg

1,32

74071000
EC000329

27400605

SV PE/PEN-Sammelschiene E-Cu, Breite x Hohe: 30x10 mm, L: 500

mm

UL + C-UL (listed)

Konformitatserklarung UK



