



SV 9686.536

PE/PEN-Sammelschiene E-Cu

Stand: 12.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

SV 9686.536 - PE/PEN-Sammelschiene E-Cu für VX

Nach DIN EN 13 601. Mit integrierten Lochungen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9686.536
Produktbeschreibung	Mit integrierten Lochungen.
Material	E-Cu
Ø Lochung	11,5 mm
Abmessung	Länge: 500 mm
Passend für	Breite: = 600 mm
Querschnitt	30 mm x 10 mm
Verpackungseinheit	2 Stück
Nettogewicht	2.64
Bruttogewicht	2.66
Kupferanteil (kg/Stück)	1.32
Zolltarifnummer	74071000
EAN	4028177934795
ETIM 9	EC000329
ECLASS 8.0	27400605

Approbationen

Approbationen	UL + C-UL (listed)
Erklärungen	Konformitätserklärung UK